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ESET SysRescue Live

Antivirový systém
Pokud se váš počítač začne podivně chovat a běž-
ný antivir mlčí, je nejvyšší čas nabootovat ze 
záchranného systému a provést jeho totální kon-
trolu. ESET SysRescue Live je antivirový systém 
postavený na Linuxu. Spouští se z USB flash disku 
nebo CD/DVD a hloubkově kontroluje počítač. Na 
Chip DVD najdete návod i potřebné soubory pro 
vytvoření systému. Navíc samotné Chip DVD je vy-
tvořeno jako bootovací disk, kterým můžete spustit 
počítač a provést antivirovou kontrolu.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Dovolené se blíží, a proto jsme do nabídky 
zařadili tříměsíční výuku angličtiny Landi-
go. Kurz nově obsahuje procvičování po-
slechem a kontrolu výslovnosti. Mezi plné 
verze jsme naopak zařadili programy ze-
jména s českou lokalizací: Screen Recor-
der zaznamená veškeré dění na pracovní 

ploše, nový UnInstaller hloubkově vyčistí 
počítač, Wind Cut nabídne vše na vytvo-
ření vlastního filmu a Sticky Password 
dokonalou správu hesel na počítačích 
i mobilech. Pokud máte rádi strategie, tak 
zkuste oddechovou hru Pán počasí. 
  martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 09. 05. 2023 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.
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Landigo Premium

Angličtina na 3 měsíce
Webová aplikace Landigo Premium 
nabízí téměř 28 tisíc otázek ve cviče-
ních pro úplné začátečníky i pokročilé 
angličtináře. Výuka probíhá formou 

cvičení, ve kterých vždy doplňujete 
větu či frázi výběrem ze čtyř nabíze-
ných možností. Opakovat lze pomocí 
kvízů a diktátů. Novinka Go&Learn 
umožňuje se učit jazyky v autě, na 
procházce nebo třeba při vaření. Po-
mocí Mluvte na mě, prosím! si můžete 
zlepšit výslovnost, kdy vám následně 
Landigo doporučuje slovíčka, na která 
si máte dát pozor. V době dovolených 
se nabízí vyzkoušet Kurz pro přežití, 
ve kterém se můžete naučit nebo si 
procvičit základy jazyka pro běžné 
životní situace. Kurz používá pouze 
praktická používaná slovíčka a fráze 
pro cestování a vyhýbá se zbytečně 
složité gramatice. 

Licence pro Chip: Přístup do on-line 
služby na 3 měsíce v ceně 750 korun. 
Registrace do konce června 2023,  
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ-AJ.

Aiseesoft Screen Recorder

Nahráváme obrazovku
Aplikace Aiseesoft Screen Recorder je 
všestranným a výkonným nástrojem 
na pořizování videozáznamů z celé 
pracovní plochy nebo z libovolné spuš-

těné aplikace. Díky tomu si můžete 
nahrávat třeba streamy z interneto-
vých videoarchivů, samozřejmě včetně 
služeb, které jinak ukládání streamo-
vaných videí neumožňují. Další využití 
programu Aiseesoft Screen Recorder 
najdete třeba při záznamu videokonfe-
rencí, webinářů a dalšího obsahu, kte-
rý byste si rádi uchovali, stejně třeba 
jako při záznamu z počítačových her, 
ke kterému pak už nebudete potřebo-
vat žádné jiné specializované nástroje. 
Navíc je také možné zaznamenávat 
video z webové kamery nebo z displeje 
mobilu nebo tabletu propojeného s po-
čítačem prostřednictvím stejné Wi-Fi 
nebo kabelem. Více se dozvíte na S112.

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 200 korun. Registrace 
do konce června 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Výuka a procvičování cizího jazyka ve služ-
bě Landigo probíhá výhradně prostřednic-
tvím webového rozhraní v internetovém 
prohlížeči. Můžete si přitom zvolit výchozí 
znalost jazyka a následně i témata tes-
tových otázek. Celkem je jich k dispozici 
téměř 28 tisíc.

Ovládání Aiseesoft Screen Recorder je vel-
mi snadné. Stačí si jen zvolit oblast zázna-
mu a zdali budete nahrávat i se zvukem 
z aplikací nebo mikrofonu. Pokud máte 
k dispozici i webkameru, může program 
nahrávat i z tohoto zdroje.

Chcete si zaznamenávat videokonferen-
ce, videa z hraní her nebo třeba filmy 
z internetových archívů televizních sta-
nic? Pak potřebujete vhodný nástroj.

Chcete se naučit slovíčka a fráze, nebo 
trénovat poslech a mluvení? S denní dáv-
kou cvičení si zlepšíte angličtinu během 
pár týdnů.



AceThinker Wind Cut

Praktický videoeditor
AceThinker Wind Cut je kvalitní video-
editor s českou lokalizací a nezbytnými 
funkcemi na úpravu záběrů a vytvoření 
vlastního filmu nebo videoprezentace 
z fotek. Wind Cut pracuje se všemi 

běžnými formáty videa, tedy samozřej-
mě i se záběry pořízenými kamerou 
smartphonu, akční kamerkou, fotkami 
a zvukovými soubory, určenými k po-
užití jako hudební podkres nebo třeba 
namluvený komentář. Kromě toho umí 
AceThinker Wind Cut pořizovat záznam 
z mikrofonu, použitelný jako hlasový 
komentář. Pro úpravy videa je připra-
vena řada nástrojů na střih a úpravy, 
doladění obrazu (barvy, filtry, efekty), 
vkládání animovaných efektů nebo pře-
chodových efektů mezi záběry. Pracovat 
lze také se zvukovou stopu vznikajícího 
filmu, a ještě jej proložit statickými 
snímky. V nabídce programu Wind Cut 
nechybí ani funkce na vkládání titulků. 
Hotová videa lze exportovat v rozliše-
ní až 1 080p do různých formátů, jako 
jsou AVI, MP4 a WMV. Výstupní export 
umožňuje vložení titulků a zvukové 
stopy ze samostatných souborů ve for-
mátech jako SRT a MP3 či AAC.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 700 korun. Registrace do 
konce června 2023, detaily najdete v po-
pisu na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows 8–11.

Ashampoo UnInstaller 11

Kontrolovaná odinstalace
Hlavním úkolem aplikace Ashampoo 
UnInstaller je sledovat instalace nových 
programů, zaznamenávat všechny 
provedené změny na disku počítače 

a v registru Windows, a pak v případě 
potřeby zbytečné programy zase od-
stranit a vrátit počítač do původního 
stavu. To samé přitom UnInstaller umí 
provést také s programy, které byly do 
počítače instalovány už dříve – dokonce 
včetně součástí výbavy systému Win-
dows, kterých byste se nejraději zbavili. 
Ale to ještě není vše – UnInstaller zvlád-
ne ještě mnohem víc. S očistou počítače 
od zbytečností můžete pokračovat 
odstraněním nepotřebných doplňků, 
historie a dočasných dat internetových 
prohlížečů, vyhledáním a smazáním ne-
potřebných souborů na pevném disku 
a vyčištěním registru Windows od po-
škozených a zbytečných záznamů.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 200 ko-
run. Registrace do konce června 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 7–11. Nejnovější verze 
UnInstaller 12 přichází se zajímavou 
funkcí hibernace málo používaných 
aplikací, které díky tomu přestanou 
konzumovat systémové prostředky.

Tvorbu nového videa v programu Wind Cut 
byste měli zahájit importem obsahu, se 
kterým se chystáte pracovat. Videoeditor 
přitom podporuje všechny běžné formáty 
souborů s videem, hudbou či obrázky, 
které můžete následně rozmístit na poža-
dovaná místa na časové ose.

Kompletní odinstalování nepotřebných 
programů plní Ashampoo UnInstaller díky 
funkci detailního monitorování instalačního 
procesu. V hlavním okně aplikace použijte 
funkci „Instalovat“ a zvolte příslušný insta-
lační balíček nového programu k instalaci.

V levé horní části okna programu Wind 
Cut najdete nejen přehled importovaného 
obsahu, ale také například krátké scény, 
kterými můžete vaše video vylepšit, pře-
chodové efekty k umístění mezi scény 
a pak samozřejmě také titulky, filtry a dal-
ší obsah.

Pokud vám vadí, kolika aplikacemi a do-
plňky vybavil Microsoft svoje Windows, 
pomůže vám program Ashampoo UnIn-
staller s odstraněním všech zbytečností. 
V nabídce „Aplikace Windows“ zjistíte, 
že aplikací integrovaných do Windows je 
několik desítek.

Nemáte-li mnoho zkušeností s pokročilý-
mi videoeditory, mohl by vám vyhovovat 
program s ovládáním v češtině a solidní 
funkční výbavou.

Základem úklidu počítače je odinstalová-
ní nepoužívaných programů. Abyste to 
ale provedli opravdu důkladně, budete 
potřebovat specializovaný nástroj.
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Sticky Password Premium

Vybavený správce hesel
Sticky Password s českou lokalizací patří k nejlépe vybaveným 
správcům hesel. Bezpečně se postará o všechny citlivé údaje 
i jejich synchronizaci mezi různými zařízeními.

Pro ochranu hesel a dalších citlivých 
informací používá Sticky Password 
256bitové AES šifrování. Bezpečnost 
šifrované databáze je posílena i mož-

ností dvoufaktorové autentizace, 
tedy odemykání kombinací hlavního 
hesla a unikátního bezpečnostního 
kódu. Ani výrobce programu Sticky 
Password přitom nikdy nezíská pří-
stup k vašemu hlavnímu heslu, takže 
jej v případě ztráty nelze nijak reseto-
vat. Unikátní je i možnost synchroni-
zace databáze hesel mezi zařízeními 
na všech běžných platformách, které 
může probíhat prostřednictvím clou-
du, ale také přes domácí Wi-Fi síť, aby 
citlivá data (byť v zašifrované podobě) 
neputovala po internetu. Doplňky pro 
internetové prohlížeče Edge, Firefox, 
Chrome, Opera i mnoho dalších auto-
maticky ukládají zadávaná hesla do 
šifrované databáze a pomohou vám 
s rychlým přihlašováním. Také je mož-

né uložit si celou databázi hesel i ovlá-
dací program na USB flash disk.

Hlavní novinkou aktuální verze 
správce hesel Sticky Password je inte-
grování služby Dark Web Monitoring 
powered by ARC, která na dark webu 
vyhledává odcizené přihlašovací 
údaje a porovnává je s obsahem vaší 
databáze hesel. Jedná se o nejvýznam-
nější dostupnou službu na kontrolu 
přihlašovacích údajů, která poskytuje 
včasnou informaci, že je nutné změnit 
přihlašovací údaje, odcizené při někte-
rém z častých úniků hesel. Analýza se 
provádí lokálně, takže vaše přihlašova-
cí údaje se nikdy neposílají na servery 
poskytovatele služby. Službu Dark 
Web Monitoring powered by ARC je 
nutné aktivovat ručně. V aplikaci ji na-
jdete v nabídce „Přehled zabezpečení“, 
kde je nutné u stejnojmenné položky 
aktivovat předvolbu „Automaticky“.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 990 korun. Registrace 
do konce června 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11, 
macOS, Android a iOS.  
Pro čtenáře Chipu je na sticky-
password.cz/megasleva připravena 
speciální nabídka na nákup doživotní 
licence se slevou 86 % za 690 korun 
namísto běžných 4 990 korun.

K jednotlivým webovým uživatelským 
účtům lze uložit odkaz, přihlašovací jméno 
a rovněž i heslo, které si můžete vytvořit 
s pomocí vestavěného generátoru hesel. 
Na důvěryhodných zařízeních lze aktivovat 
i automatické přihlašování, abyste nemu-
seli hesla vypisovat.

Uložení tzv. identity vás ušetří opakova-
ného zadávání registračních údajů do růz-
ných registračních formulářů. V programu 
Sticky Password si přitom můžete uložit 
libovolný počet identit – pro různé uživate-
le a soukromé i pracovní účely.

Nová funkce „Dark Web Monitoring po-
wered by ARC“ zajišťuje kontrolu obsahu 
databáze vašich hesel oproti seznamům 
přihlašovacích údajů, odcizených z různých 
webových služeb. Sticky Password vás 
upozorní, že některé z vašich hesel koluje 
volně na internetu.

Nespoléhejte se na funkce na ukládání 
přihlašovacích údajů v internetových pro-
hlížečích, ale pořiďte si kvalitního a dob-
ře vybaveného správce hesel.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

RAM & SSD Diagnostic je nástroj pro rychlou 
diagnostiku výkonu operační paměti RAM a SSD 
disků. Program umožňuje do RAM načíst data 

a ta následně uložit na SSD disk. Vytvořený soubor je 
pak zpět zkopírován do RAM a zkontrolován. IOGenie 
Reminder je jednoduchá pomůcka pro evidenci a za-
pisování různých důležitých událostí a úkolů. Program 
pomáhá udržovat přehled o denním plánu činností 
a umožňuje připomínat všechny blížící se události. 
Pomocí aplikace Active Desktop Plus lze nastavit vy-
brané okno, video soubor nebo webovou stránku jako 
pozadí pracovní plochy ve Windows. Toto aktivní poza-
dí v reálném čase promítá aktuální dění v aplikaci nebo 
ve webové stránce.
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Zoom

Videokonference pro každého
Videokonferenční služba Zoom se 
stala velmi populární zejména v době 
pandemie covid-19, kdy se mnoho lidí 
muselo přizpůsobit práci 
a vzdělávání z domova. 
Tato služba a související 
aplikace nabízejí mnoho 
užitečných funkcí, které 
zajišťují snadné a pohodl-

né komunikování na dálku prostřed-
nictvím hlasu a videa. Jednou z klíčo-
vých funkcí Zoomu je možnost sdílet 

obrazovku, což umožňuje 
uživatelům ukazovat své 
prezentace, dokumenty 
nebo webové stránky 
ostatním účastníkům 
schůzky. Další užitečné 
funkce zahrnují mož-
nost chatování, kreslení 
a psaní na sdílenou tabuli 
nebo nahrávání schůzek. 
Zoom je velmi intuitivní 
a snadno použitelná apli-
kace, která je k dispozici 

pro operační systémy Android, iOS, 
Windows, macOS a Linux. 
Licence pro Chip: Freewarová verze 
programu. On-line registrace, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ.

Abelssoft CheckDrive

Kontrola harddisku
Když dojde k selhání hardwaru, obvyk-
le se tak stane bez jakéhokoli varování. 
Často však lze podle drobných detailů 
poznat, že pevný disk brzy odejde. 
CheckDrive je software, 
který slouží ke kontrole 
pevných disků HDD a SSD, 
zda neobsahují takové chy-
by nebo závady, a pokud 

je to možné, k jejich opravě. Včasné va-
rování vám však také pomůže vytvořit 
zálohu a včas si pořídit nový hardware. 
Software provádí kompletní diagnosti-

ku pevného disku a zjišťu-
je možné problémy. Další 
funkcí je monitor parame-
trů S.M.A.R.T, který nepře-
tržitě pozoruje pevný disk 
a v případě problémů nebo 
poruchy vydává varování. 
Licence pro Chip: Časově 
neomezená plná verze 
programu v ceně 250 ko-
run. Registrace do konce 
června 2023, detaily na-

jdete v popisu na Chip DVD a On-line 
DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Win-
dows 7–11.

Vytvoření nové videoschůzky je v ovláda-
cím prostředí služby Zoom velmi snadné 
– stačí jen zvolit datum a čas a Zoom 
vygeneruje odkaz, který pak stačí sdílet 
s ostatními účastníky setkání.

Nejdůležitějším úkolem programu Check-
Drive je samozřejmě kontrola obsahu 
disku na výskyt chyb, kterou spustíte vý-
běrem některého z detekovaných pevných 
disků. Není přitom důležité, zdali se jedná 
o disk namontovaný v počítači nebo exter-
ní pevný disk.

poznat, že pevný disk brzy odejde. Software provádí kompletní diagnosti

Je pro vás Microsoft Teams 
příliš složitý a nemáte důvě-
ru k online službám Googlu? 
Pak zkuste službu Zoom, 
která si díky jednoduchosti 
získala velkou popularitu.

Riskujete a nezálohujete si 
obsah počítače? Zmírněte 
nebezpečí ztráty důležitých 
dat alespoň pravidelnou 
kontrolou disku, na kterém 
jsou uložena.

Wise Care 365 Pro 6

Zrychlení počítače
Wise Care 365 je výkonný správce 
počítačů, který umožní odstranit nepo-
třebné datové pozůstatky, vyčistit disk 
a registr a zvýšit výkon a zabezpečení 
počítače.

AOMEI Backupper Pro 7

Profesionální zálohování
Backupper Pro umí zálohovat nejen 
konkrétní soubory či složky, ale také 
vytvářet kompletní obrazy disků a oddí-
lů. Nově zvládne zálohy do cloudového 
úložiště.

Photo Commander 16

Organizace fotogra�í
Photo Commander uspořádá, popíše, 
upraví a na internetu odprezentuje 
sbírku vašich digitálních fotografií – 
to vše rychle a v přehledném  
prostředí.

ScanTransfer

Přenos fotek z mobilu
Aplikace ScanTransfer umožňuje bez-
drátově přenášet fotografie a videa 
nebo i celé dávky souborů z mobilního 
telefonu do notebooku v rámci domácí 
Wi-Fi sítě.

AOMEI Backupper Pro 7

vytvářet kompletní obrazy disků a oddí

to vše rychle a v přehledném 

Zaregistrujte si plné verze z nabídky Chipu
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Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

Špidla Data Processing - Pán počasí

Napínavá strategická hra
Přemýšlíte, jak využít přírodní síly 
k tomu, aby vaše úroda prosperovala 
a zároveň jste se postaral o ochranu 
planety? Vítejte v hře Pán počasí, kde 

se stanete manažerem a stratégem pří-
rodních sil a budete moct využít slun-
ce, vítr a déšť k získání bohatých úrod 
a vytváření produktů, které si lidé 
přejí. Hrajte tuto jedinečnou obsluho-
vačku a získejte zkušenosti v ovládání 
počasí a manipulaci s prostředky. Bu-
dete muset využít své zdroje moudře, 
abyste zajistili sluneční energii pro 
výrobní zařízení ze svých solárních 
stanic a větrných turbín. Kromě toho 
budete muset vyslat bouřkové mra-
ky k odstranění balvanů, zaslat déšť 
k uhašení lesních požárů a shroma-
žďovat zdroje, které vaši pracovníci 
potřebují pro opravy po zemětřesení. 
Pokud budete hrát s chytrou strate-
gií, získáte také zlatý pohár a stanete 
se mistrem počasí! Dostaňte se krok 
za krokem skrze návod a ovládněte 
dobrou i špatnou stránku počasí. Hra 
nabízí čtyřicet živých úrovní, netypic-
ký způsob hraní, jednoduché ovládání 
a vkusně kreslenou grafiku.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 169 ko-
run. Registrace do konce června 2023, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Poskytnou sluneční elektrárny a větrné 
turbíny dostatek energie pro všechna vý-
robní zařízení? V této hře si můžete zku-
sit ovládat počasí.

Přichází čas, kdy v roli Pána počasí máte 
šanci vzít běh věcí pevně do svých rukou 
a postavit se silám přírody tváří v tvář. Sto-
procentně se pobavíte!

Jste rozený manažer! V řízení přírody si ve-
dete velmi zdatně a vaše krajina doslova 
vzkvétá. Můžete si pořídit pomerančovní-
kový sad a těšit se na sklizeň šťavnatých 
plodů.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí přístup 
nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-
netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-
šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 
obsah a stahovat programy jako na DVD.

1. Přístup k On-line DVD mají do svých účtů automaticky přidělený 
všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného od distributorů 
tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se jen přihlásit.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD mají do svých účtů automaticky přidělený také 
čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu www.chip.cz/digi. 

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si ho zakoupili přímo v mobilní  
aplikaci Chip CZ pro iOS/Android, se k On-line DVD dostanou zadáním 
svého e-mailu do rámečku výše. Doručený DVD kód odemkne přístup.

Informace a řešení problémů s On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.

Čtenáři, kteří kupují Chip na stánku, nemají standardně přistup k On-line 
DVD. Tentokrát mohou využít DVD kód vytištěný na straně 3 a na adrese 
www.chip.cz/dvd si aktivovat přístup k On-line DVD 06/23.

On-line DVD pro všechny čtenáře Chipu
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